

ADDENDUM NO. 1

TO

22ND DISTRICT AGRICULTURAL ASSOCIATION (22nd DAA)
REQUEST FOR PROPOSALS (RFP) No. 21-07

Equestrian Center Operator at Del Mar Horsepark

December 10, 2021

The purpose of this Addendum is to provide responses to questions received prior to the deadline for requests for additional information. The summary of questions and answers are attached.

RFP No. 21-07 is hereby modified to include a summary of the requests for additional information and 22nd DAA responses; all other terms and conditions remain unchanged. You should furnish copies of this Addendum to any prospective subcontractors and in some cases, to your insurance representative. **You must acknowledge Addendum No. 1 by signing below and including this document in your proposal package. You must acknowledge all addenda for your Proposal to be considered responsive.**

Proposer certifies to the 22nd DAA that Proposer has thoroughly familiarized him/herself with the terms and conditions of this RFP and any addenda, and accepts all reasonable disclosed risks in submitting this proposal that a prudent review of the RFP would have revealed. **Important: It is the Proposers responsibility to ascertain and confirm they have received all addenda issued to this RFP before submitting a proposal. The Proposer must acknowledge their receipt of all Addenda in the space provided below. Your failure to acknowledge all Addenda will result in your proposal being found non-responsive.**

PRINT NAME

SIGNATURE

Thank you in advance for your participation. Should you have any questions regarding this addendum, you may contact me by e-mail at RFP@sdfair.com.

Sincerely,

Angel Ramsey – Contracts and Purchasing Manager
22nd DAA / Del Mar Fairgrounds
State of California

cc: RFP File

22nd DISTRICT AGRICULTURAL ASSOCIATION (22nd DAA)
RESPONSES TO PROPOSERS' REQUESTS FOR ADDITIONAL INFORMATION

Equestrian Center Operator at Del Mar Horsepark

RFP No. 21-07

Question 1: *Can you provide what changes were made from the original?*

22nd DAA Response: The entire RFP was modified to improve formatting and organization, provide additional pertinent information, in addition to streamlining and eliminating unnecessary requirements. This RFP should be read in its entirety to ensure no requirements are missed.

Question 2: *I noticed that there is no form included as was in RFP 21-04, to acknowledge any Addendum. Is there a reason for this?*

22nd DAA Response: The addendum acknowledgement was moved to the Addendum letter to better align with the RFP review and evaluation process.